

SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ70

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO
5119 1006 0572 2302 8262 5530 0000 0838 6411 2705 5133

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.083.864
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151190053609529 07/10/2019 14:18:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
136191517

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0282-62

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
SELMA ROSANE SANTOS ARRUDA

CNPJ/CPF
449.011.000-68

DATA DA EMISSÃO
07/10/2019

ENDEREÇO
AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 1856 - S BOSSQUE DA SAUDE

CEP
78050-910

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
07/10/2019

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(65) 3052-9180

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:18:23

FATURA/DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	119,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				119,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
14				23,120	21,540

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	GST	CFOP	UN.T/UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
97370	ACUCAR CRISTAL ITAMARATI ESP 2KG	17011400	00	5405	PC1	3,000	3,39	10,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1057516	CAFE DIPLOMATA VACUO 500G	09012100	00	5405	UN1	3,000	6,79	20,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1053503	DESINF AMO REMMUS 5LT LAVANDA	38089429	00	5405	UN1	1,000	8,69	8,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73332	FILTRO DE PAPEL 3 CORACOES 103 C/30	48232099	00	5405	UN1	1,000	2,49	2,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1031972	LIMP VEJA VIDREX 1500 P400ML SQUEEZ	34022000	00	5405	UN1	1,000	4,45	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93158	PAPEL HIG SOFTYS FD 30M L24 P22	48181000	00	5405	PC1	1,000	21,90	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12224	PAPEL SULFITE REPORT PREMIUM210X297	48025610	00	5405	PC1	3,000	14,90	44,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C/500FLS A4												
1027903	SACO P/PIA ESFREBOM 8L	39232190	00	5405	UN1	1,000	6,98	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
65894	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
- Representante: - Nro do Checkout: 24 PROCON:AV. HIST. RUBENS MENDONCA,917 BAIRRO ARAES - F: 6513613-8500 R.151 Voce pagou aproximadamente: R\$ 8,21 tributos federais R\$ 14,93 tributos estaduais R\$ 96,63 pelos produtos/serviços Fonte: IBPT/FECOMERCIO MT 0A16F8

RESERVADO AO FISCO